1、招标发售登记表
	项目名称
	龙江镇南坑长者饭堂配餐服务采购项目

	投标人名称

	招标文件发售时间
	[bookmark: _GoBack]2025年1月2日9 时00分起至2025年1月9日17时30分，法定节假日除外,不少于5个工作日）

	经办人
	姓名
	联系方式

	E-mail

	投标人报名
提交资料
	（1）工商营业执照副本的复印件；（2）法定代表人证明书原件及法定代表人身份证复印件；非法定代表人前来购买的，提供法定代表人授权委托书原件及授权代表身份证复印件；（3）招标发售登记表（附表）和付款凭证（须留言备注项目简称+公司简称）。

	领取资料
	电子采购文件、收款收据一份。

本人确认以上填报资料均属实。

法定代表人或授权代表签名：

	2025年    月    日

[bookmark: _Toc12128_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc26869_WPSOffice_Level1]2、投标确认函回执

致：广东鼎鸿项目管理有限公司
龙江镇南坑长者饭堂配餐服务采购项目（项目编号：GDDH2024-1216 ）的《投标邀请函》已获取。本公司将于        年  月  日（回复：是/否）参加该项目的投标活动。

投标单位：          （盖章）

              年    月    日

各投标单位在收到本邀请函后，请在24小时内以回传《投标确认函回执》形式告知招标代理机构（电子邮箱：gddh2021@126.com）是否参与本次投标。对您的支持与配合，谨此致谢。

3、附上有效的营业执照复印件

4、法定代表人/负责人资格证明书（参考模板）

致佛山市顺德区龙江镇南坑村民委员会 ：

               同志，现任我单位          职务，为法定代表人/负责人，特此证明。
签发日期：                单位：           （盖章）
附：
法定代表人/负责人的性别：            年龄：
身份证号码：
联系电话：
营业执照号码：        经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：

说明：1.法定代表人/负责人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
  （为避免废标，请投标人务必提供本附件)

法定代表人/负责人身份证复印件

[bookmark: _Toc9194_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc27202_WPSOffice_Level1]
4.1、法定代表人/负责人授权委托书（如需）（参考模板）

致佛山市顺德区龙江镇南坑村民委员会：

兹授权             同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：               。
授权单位：          （盖章）         法定代表人/负责人：          （签名或盖私章）
有效期限：至        年       月      日       签发日期：
附：
法定代表人/负责人授权代表的性别：        年龄：       职务：
身份证号码：
  联系电话（手机号码)：
营业执照号码：       经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：

说明：1.法定代表人/负责人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
4.授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的投标响应，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。
5.有效期限：与本公司投标文件中标注的投标有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。
6.投标代表为法定代表人/负责人，则本表不适用。

法定代表人/负责人授权代表身份证复印件

5、收款二维码：工本费300元（备注：（南坑长者饭堂配餐服务 /GDDH2024-1216 ）+公司简称）
电子邮箱：gddh2021@126.com
[image: 096fa8fccd255e5d493915aed414b26]

image1.jpeg
AEEN]